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Agenda
Vrijdag 16 oktober: Jaarvergadering CTD (is op 2 oktober onverhoopt niet doorgegaan); 

aanvang 20.30 uur
Zaterdag 17 oktober: Damver. VBI - CTD 1 (in Huissen)

PWG ‘s-Gravenpolder - CTD 2 (in ‘s-Gravenpolder)

Bondscompetitie 2020-2021
Nationale competitie - Ereklasse
   Arnhem, 3 oktober 2020
   CTD Arnhem 1   -   WSDV   7-9

1 Henk Grotenhuis ten Harkel (1362) - Koos van Amerongen (1323)  0-24
2 Maarten Linssen (1291)  - Matthias de Kruijf (1347)  1-11
3 Peter Kort (1285)  - Ester van Muijen (1203)  1-16
4 Bart Terwel (1376)  - Jan Groenendijk (1541)  0-25
5 Hin Wong (1363)  - Ivar Smijers (1173)  2-03
6 Niek Smeitink (1277)  - Robert-Jan van Steenbergen (1112)  1-18
7 Frerik Andriessen (1432)  - Heike Verheul (1286)  2-07
8 Thijs Gerritsen (1311)  - Machiel Weistra (1287)  0-22

Stand Nationale competitie - Ereklasse
Omdat er onduidelijkheid is over het al dan niet spelen van de wedstrijd Van Stigt Thans 2 – DeZ Culemborg, kan er nog 
geen stand worden weergegeven.

Topscorers Nationale competitie - Ereklasse
     Speler                      Team                   W Pnt  Bord     
-------------------------------------------------------------------
   1 F.D.  Andriessen (1432)     CTD Arnhem             2-  4  5,50       
   2 H.  Wong (1363)             CTD Arnhem             2-  3  5,00       
   3 B.  Terwel (1376)           CTD Arnhem             2-  2  2,50       
   4 N.  Smeitink (1277)         CTD Arnhem             2-  2  4,50       
   5 P.M.  Kort (1285)           CTD Arnhem             2-  2  5,00       
     M.J.  Linssen (1291)        CTD Arnhem             2-  2  5,00       
   7 H.  Grotenhuis t.Har (1362) CTD Arnhem             2-  1  3,50       
   8 T.  Gerritsen (1311)        CTD Arnhem             2-  1  5,00

Invallerslijst Nationale competitie - Ereklasse
Nog geen invallers. 

Nationale competitie - Eerste klasse C
   Arnhem, 3 oktober 2020
   CTD Arnhem 2   -   De Variant   7-9

1 Henk Mahboeb (984)  - Hans Bomgaars (1076)  1-1 1
2 Erik van de Weerdhof (1297)  - Jan de Wolf (1150)  2-0 4
3 Arnout Mossink (1036)  - Martin de Wolf (1168)  0-2 7
4 Rein Bergsma (1054)  - Franklin Denissen (999)  1-1 2
5 Sander Neutel (1145)  - Daniëlla de Vos (1023)  1-1 5
6 Aroen Bholasingh (899)  - Mark de Wolf (1000)  0-2 8
7 Rommy Moerlie (976)  - Mark Klaassen (1028)  1-1 3
8 Theo Willemsen (1075)  - Jan van Beeck (1017)  1-1 6

Stand Nationale competitie - Eerste klasse C
Ook hier kan nog geen stand worden gegeven omdat het onduidelijk is of Brainsport Eindhoven zich 
heeft teruggetrokken.

Topscorers Nationale competitie - Eerste klasse C
     Speler                      Team                   W Pnt  Bord 
-------------------------------------------------------------------
   1 E.C. van de Weerdhof (1297) CTD Arnhem 2           2-  4  1,50       
   2 T.  Willemsen (1075)        CTD Arnhem 2           2-  3  7,00       
   3 A.S.  Neutel (1145)         CTD Arnhem 2           2-  2  4,00       
   4 R.  Bergsma (1054)          CTD Arnhem 2           2-  2  4,50       
   5 A.J.A.  Mossink (1036)      CTD Arnhem 2           2-  2  5,50       
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   6 W.  Wonnink (1125)          CTD Arnhem 2           1-  1  2,00       
   7 R.S.  Moerlie (976)         CTD Arnhem 2           1-  1  7,00      
   8 S.H.H.  Mahboeb (984)       CTD Arnhem 2           2-  1  2,50       
   9 A.  Bholasingh (899)        CTD Arnhem 2           2-  1  6,50               

Invallerslijst Nationale competitie - Eerste klasse C
Er is wat mij betreft onduidelijkheid m.b.t. invallers. 

Onderlinge Competitie 2020-2021
Ronde 4   02-10-2020 
Leo Steyntjes             - Amriet Balradj             1- 1                 
Aroen Bholasingh          - Theo Willemsen             0- 2                 
Peter Kort                - Sammy Brijobhokum          2- 0

Voor de tussenstand verwijs ik naar Toernooibase. 

Fragmenten
Weistra,Machiel - Gerritsen,Thijs
CTD1 - WSDV, 03-10-2020

Op het gespeelde 33...11-17? volgde 
34.48-43! 06-11 en na 35.33-29! kon 
zwart het opgeven.
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